8° Hunter & Field della Cava 2009
A.s.d. Chizzoli Archery Team (R0904018)
Crema (CR) Cava Alberti, 15-03-2009
Giudice di gara: Scaccabarozzi Luigi
Resp. Organizzazione: Vezzani Gianmario
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 16C BALLERIO Matteo 02 04007 Arcieri Varese 160/ 1 156/ 3 316 32 12
2 1- 17A BATTAINI Gabriele 02 04006 A.S.D. Arc. Castiglione Ol. 150/ 3 163/ 1 313 33 8
3 1- 17C DE PIAN Andrea 03 04030 Arc. Della Martesana 152/ 2 157/ 2 309 37 12
4 1- 16B PAGANI Mauro 03 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 133/ 4 117/ 4 250 18 3
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 16A DORETTO Giada 02 08043 A.S.D. Arcieri Orione 126/ 1 127/ 1 253 17 6
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 10A AZZINI Arno 01 04045 Arcieri Burarco Vimercate 156/ 1 157/ 1 313 32 8
2 1- 10C ANELLI Ambrogio 02 04030 Arc. Della Martesana 152/ 2 149/ 2 301 27 11
3 1- 06C CRISTIANI Carlo 02 04042 Arcieri Vigevano 130/ 4 147/ 3 277 17 9
4 1- 06B POLI Maurizio 03 04030 Arc. Della Martesana 128/ 6 140/ 4 268 17 4
5 1- 06A PRESEZZI Carlo Ruggero 02 04045 Arcieri Burarco Vimercate 120/ 7 138/ 5 258 21 4
6 1- 10D BATTISTINI Mauro 04 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 128/ 5 124/ 6 252 18 5
7 1- 10B LOSA Massimo 03 04047 Every Archery 134/ 3 114/ 7 248 16 4
8 1- 06D CIVIDATI Giancarlo 02 04018 A.S.D. Chizzoli Archery Team 103/ 8 107/ 8 210 5 0
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 17B ROLANDI Nicolo' 02 04042 Arcieri Vigevano 145/ 1 141/ 1 286 24 10
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 01C DAMIANI Paolo 03 04007 Arcieri Varese 127/ 1 143/ 1 270 15 7
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 03A LAUDARI Emilio 01 04045 Arcieri Burarco Vimercate 203/ 1 198/ 3 401 69 44
2 1- 05A POMPEO Antonio 01 04093 A.S.D. Compagnia D'Archi 199/ 2 200/ 2 399 68 43
3 1- 03D GUERCI Christian 01 04018 A.S.D. Chizzoli Archery Team 192/ 4 205/ 1 397 65 44
4 1- 19A NATALIZIO Sandro 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 197/ 3 195/ 4 392 64 42
5 1- 07A RAVAZZANI Fabrizio 01 04006 A.S.D. Arc. Castiglione Ol. 188/ 5 189/ 6 377 59 30
6 1- 07B POJAGHI Giacomo 01 04045 Arcieri Burarco Vimercate 184/ 6 181/ 9 365 51 29
7 1- 19C NAVA Fabio 01 04030 Arc. Della Martesana 175/ 8 189/ 5 364 56 22
8 1- 05C TOSONI Mario 01 04018 A.S.D. Chizzoli Archery Team 173/ 9 188/ 7 361 52 23
9 1- 05D SARONNI Gianluca 01 04018 A.S.D. Chizzoli Archery Team 179/ 7 177/10 356 48 22
10 1- 03B CASIRAGHI Mauro 03 04045 Arcieri Burarco Vimercate 167/11 182/ 8 349 39 15
11 1- 12B NONINI Davide 04 04135 Team Archery Venegono Asd 171/10 164/14 335 44 16
12 1- 19B GHEZZI Sergio 02 04018 A.S.D. Chizzoli Archery Team 163/12 169/11 332 39 15
13 1- 07C BRUINI Claudio 04 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 161/13 164/13 325 37 17
14 1- 03C BRESSANELLI Tarcisio 02 04018 A.S.D. Chizzoli Archery Team 151/14 168/12 319 34 10
15 1- 07D BRESCIA Massimo Romeo 00 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 138/15 123/15 261 15 3
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 19D TELANI Roberta 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 191/ 1 178/ 2 369 53 30
2 1- 23B SECCHI Alessandra 01 04135 Team Archery Venegono Asd 164/ 3 179/ 1 343 40 20
3 1- 12D PIACENZA Milena 01 04135 Team Archery Venegono Asd 180/ 2 160/ 3 340 44 15
Pagina 1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20090315.1601
8° Hunter & Field della Cava 2009
A.s.d. Chizzoli Archery Team (R0904018)
Crema (CR) Cava Alberti, 15-03-2009
Giudice di gara: Scaccabarozzi Luigi
Resp. Organizzazione: Vezzani Gianmario
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 12C BISON Giovanni 01 04060 A.S.D.Arc.Dell`airone 204/ 1 198/ 2 402 70 44
2 1- 21A SALVONI Gianmario 01 04139 Arcieri Lodigiani 187/ 3 202/ 1 389 64 41
3 1- 23C CIRLA Maurizio 01 04135 Team Archery Venegono Asd 187/ 4 191/ 3 378 59 31
4 1- 12A RAVAZZANI Luciano 01 04006 A.S.D. Arc. Castiglione Ol. 189/ 2 182/ 5 371 52 31
5 1- 21B BERGONZINI Marco 01 08008 A.S.D. Comp. Arcieri Duca Obiz 170/ 7 183/ 4 353 49 23
6 1- 23D ROSA Claudio 01 04006 A.S.D. Arc. Castiglione Ol. 174/ 6 176/ 7 350 45 19
7 1- 21C MOROTTI Attilio 01 04004 Arcieri Di Malpaga B.Colleoni 168/ 8 180/ 6 348 43 21
8 1- 23A BELTRAME Lisetto 01 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 177/ 5 170/ 8 347 45 23
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 01D GOBBI Riccardo 04 08008 A.S.D. Comp. Arcieri Duca Obiz 181/ 1 172/ 1 353 48 21
Arco Compound - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 09C DONARINI Edoardo 04018 A.S.D. Chizzoli Archery Team 139/ 1 154/ 1 293 25 8
2 1- 13C GRITTI Matteo 04018 A.S.D. Chizzoli Archery Team 122/ 2 116/ 2 238 15 6
3 1- 13D VANELLI Andrea 04018 A.S.D. Chizzoli Archery Team  94/ 3  88/ 3 182 7 1
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 09B MORELLI Dario 01 08030 M.A.Sf. 145/ 1 144/ 2 289 29 8
2 1- 18B SALDARINI Massimo 02 04006 A.S.D. Arc. Castiglione Ol. 144/ 2 136/ 3 280 21 8
3 1- 22B RIBONI Renato 02 04114 S.S.D. Arcieri San Bernardo 119/ 5 146/ 1 265 22 10
4 1- 13B PANE Marcello 02 15051 A.S.D.A.Primavera Cardito 125/ 4 127/ 4 252 15 3
5 1- 22A SALERNO Mauro 03 04004 Arcieri Di Malpaga B.Colleoni 108/ 6 125/ 5 233 17 7
6 1- 09A FARINA Michele 03 04003 A.S.D. Arcieri Dell'Adda  99/ 8 117/ 6 216 12 3
7 1- 09D CORBANI Dante Luigi 04 04018 A.S.D. Chizzoli Archery Team  96/ 9 112/ 7 208 11 1
8 1- 13A CREPALDI Antonio 03 04114 S.S.D. Arcieri San Bernardo 103/ 7 103/ 9 206 10 3
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 15C BONINI Roberta 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 144/ 1 145/ 1 289 20 10
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 01B SCHENETTI Camillo 02 08043 A.S.D. Arcieri Orione 136/ 2 161/ 1 297 24 11
2 1- 18A POSCHINI Onorato 01 04045 Arcieri Burarco Vimercate 152/ 1 125/ 2 277 19 10
3 1- 01A SARUBBI Antonio 02 08034 A.S.D. Comp.Arc.Del Torrente 123/ 3 122/ 3 245 17 7
4 1- 15D DE ANGELIS Umberto 02 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 131/ 3 112/ 8 243 12 5
5 1- 15B VHO Gianluigi 04 04139 Arcieri Lodigiani 121/ 4 121/ 4 242 14 4
6 1- 15A BONONI Dario 04 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D.  99/ 5  72/ 5 171 6 0
Long Bow - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 22C FASOLI Diego 04 04114 S.S.D. Arcieri San Bernardo  95/ 1 102/ 1 197 7 1
2 1- 18C FUMAGALLI Graziano 00 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D.  82/ 2  87/ 2 169 7 3
Pagina 2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20090315.1601